

UCHWAŁA Nr 284
RADY MIASTA KONINA
z dnia 24 lutego 2016 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.) - **Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:**

§ 1.

W Uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2016 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałą w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2016 rok: Nr 4/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Konina z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13 /2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.; - **wprowadza się następujące zmiany:**

1. W § 1 ust. 1

Kwotę dochodów ogółem	395 872 339,08
zastępuje się kwotą	397 539 429,74
z tego:	
1) dochody gminy ogółem	278 101 537,37
zastępuje się kwotą	279 763 454,03
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	268 790 365,04
zastępuje się kwotą	270 252 604,04
b) dochody majątkowe w wysokości	9 311 172,33
zastępuje się kwotą	9 510 849,99
2) dochody powiatu ogółem	117 770 801,71
zastępuje się kwotą	117 775 975,71
z tego:	
a) dochody bieżące w wysokości	117 370 801,71
zastępuje się kwotą	117 375 975,71

W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
756	75615	0310	0,00		47 020,00	
758	75814	6680			199 677,66	
801			0,00		5 219,00	
	80101	0960			2 699,00	
	80104	0960			840,00	
	80110	0960			1 680,00	
852	85295	2030			1 410 000,00	
RAZEM			0,00	0,00	1 661 916,66	0,00

W części dotyczącej dochodów powiatu

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
854	85403	0960			5 174,00	
RAZEM					5 174,00	

4. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem	393 014 663,08
zastępuje się kwotą	394 681 753,74
z tego:	
1) kwotę wydatków gminy ogółem	261 108 502,11
zastępuje się kwotą	263 525 519,77
z tego:	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	252 581 594,07
zastępuje się kwotą	253 992 430,89
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	8 526 908,04
zastępuje się kwotą	9 533 088,88

2) kwotę wydatków powiatu ogółem	131 906 160,97
zastępuje się kwotą	131 156 233,97
z tego:	
a) kwotę wydatków bieżących ogółem	111 997 681,64
zastępuje się kwotą	111 232 754,64
b) kwotę wydatków majątkowych ogółem	19 908 479,33
zastępuje się kwotą	19 923 479,33

W części dotyczącej wydatków gminy

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60016	4270	228 000,00			
700			99 000,00		727 000,00	
	70005		99 000,00		57 000,00	
		4300			25 000,00	
		4430			32 000,00	
		4530	99 000,00			
	70095	6010			670 000,00	
710	71012	4300			12 000,00	
750			0,00	0,00	215 101,00	
	75023	6060			135 000,00	
	75095				80 101,00	
		4580			9 941,82	
		4610			6 786,00	
		6050			63 373,18	
758	75818		133 500,00			
		4810	2 000,00			
		6800	131 500,00			
801			12 709,00		214 907,66	
	80101		10 396,00		202 376,66	
		4040	10 396,00			
		4210			2 699,00	
		6050			199 677,66	

	80104	4210			840,00	
	80110		2 097,00		9 454,00	
		4040			7 774,00	
		4210			1 680,00	
		4430	2 097,00			
	80148	4040			2 021,00	
	80150		216,00		216,00	
		4010	216,00			
		4040			216,00	
852			149 185,00		1 410 000,00	
	85214	3110	149 185,00			
	85295	3110			1 410 000,00	
854					151 883,00	
	85401	4040			2 698,00	
	85415				149 185,00	
		3240			146 185,00	
		3260			3 000,00	
900			0,00		308 520,00	
	90015	4260			130 000,00	
	90095				178 520,00	
		4300			77 020,00	
		6050			101 500,00	
921	92109		31 870,00		31 870,00	
		2800			31 870,00	
		6220	31 870,00			
Razem			654 264,00	0,00	3 071 281,66	0,00

W części dotyczącej wydatków powiatu

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

Dz.	Rozdz.	§	Zmniejsza się		Zwiększa się	
			Ogółem	w tym:	Ogółem	w tym:
				zadania z zakresu administracji rządowej		zadania z zakresu administracji rządowej
600	60015		719 979,81		44 979,81	
		4040	129 979,81			
		4270	590 000,00			

		4410			14 979,81	
		4700			15 000,00	
		6050			15 000,00	
758	75818	4810	80 101,00			
854					5 174,00	
	85403				5 174,00	
		4210			4 574,00	
		4240			600,00	
Razem			800 080,81	0,00	50 153,81	0,00

7. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści:

"Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy Prawo ochrony środowiska z tego:

- a) wydatki bieżące 2 554 329,00 zł (dz.600; 900)
b) wydatki majątkowe 6 945 671,00 zł (dz.600;754;758; 801; 900; 926)"

8. W § 1 w ust. 5

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2016 rok" dokonuje się następujących zmian:

W części dotyczącej zadań gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę	828 370,00
w tym:	
dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę	600 000,00
w tym:	
Budowa parkingu przy ul. Sosnowej wraz z kanalizacją deszczową w Koninie	600 000,00
dz. 758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę	131 500,00
w tym:	
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne	131 500,00
dz. 900 rozdz.90004 § 6050 zmniejsza się o kwotę	65 000,00
w tym:	
Zagospodarowanie terenów zielonych ul. Okólna oraz kościele farnym w Koninie	65 000,00
dz. 921 rozdz.92109 § 6220 zmniejsza się o kwotę	31 870,00
w tym:	
Kino plenerowe (KBO)	31 870,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę	1 834 550,84
w tym:	
dz. 600 rozdz.60016 § 6050 zwiększa się o kwotę	600 000,00
w tym:	
Przebudowa parkingu przy ul. Sosnowej wraz z kanalizacją deszczową w Koninie	600 000,00
dz. 700 rozdz.70095 § 6010 zwiększa się o kwotę	670 000,00
w tym:	
Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Koninie na budowę budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z lokalami handlowo-usługowymi, infrastrukturą techniczną i parkingiem przy ul. Wodnej 37 w Koninie	670 000,00
dz. 750 zwiększa się o kwotę	198 373,18
w tym:	
rozdz.75023 § 6060 zwiększa się o kwotę	135 000,00
Zakup samochodu osobowego (służbowego) dla potrzeb Urzędu Miejskiego w Koninie	135 000,00
rozdz.75095 § 6050 zwiększa się o kwotę	63 373,18
Adaptacja budynku przy ulicy 3 Maja 1 i 3 na Centrum Organizacji Pozarządowych	63 373,18
dz. 801 rozdz.80101 § 6050 zwiększa się o kwotę	199 677,66
w tym:	
Centrum nauki pływania i rehabilitacji wodnej (KBO)	199 677,66
dz.900 zwiększa się o kwotę	166 500,00
w tym:	
rozdz.90004 § 6050 zwiększa się o kwotę	65 000,00
Zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. Okólnej w Koninie	65 000,00
rozdz.90095 § 6050 zwiększa się o kwotę	101 500,00
Budowa odwodnienia terenu przyległego do boiska przy Gimnazjum nr 3 w Koninie	101 500,00

W części dotyczącej zadań powiatu

Zwiększa się plan wydatków o kwotę	15 000,00
w tym:	
dz. 600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę	15 000,00
w tym:	
Dokumentacja projektowo - kosztorysowa na budowę ul. Przemysłowej od skrzyżowania z ul. Jana Matejki do skrzyżowania z planowaną drogą DK 25 w Malińcu wraz ze ścieżką rowerową (KBO)	15 000,00

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści **Załącznika nr 1** do niniejszej uchwały.

9. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

pkt 1) kwotę rezerwy ogólnej	389 393,01
zastępuje się kwotą	307 292,01
w tym:	
a) kwotę części gminnej	183 393,01
zastępuje się kwotą	181 393,01
b) kwotę części powiatowej	206 000,00
zastępuje się kwotą	125 899,00
pkt 3) kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne	1 839 263,04
zastępuje się kwotą	1 707 763,04
w tym:	
b) kwotę części gminnej	475 192,04
<i>w tym: w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska</i>	475 192,04
zastępuje się kwotą	343 692,04
<i>w tym: w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska</i>	343 692,04

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

**Wiceprzewodniczący
Rady Miasta Konina**

/-/ Tadeusz Wojdyński